CHAMAMENTO SUBSEQUENTE

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 –

GABEX, de 23/01/2013, chamamento subsequente das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio da SECRETÁRIA

DE MUNICÍPIO DA CULTURA, ESPORTE E LAZER  024/2021.

Candidato - Educação Fisica CLASSIFICAÇÃO

LUANA BARROS BARBOZA 6
TAMIRES CORTEZ MEDEIROS 7

Convocamos as candidatas a  enviar e-mail de confirmação de interesse no processo de contratação para

juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br até o dia 08/04/2022.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 06 de abril de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br